2025年５月 20日

各 位

大株主の株式処分信託契約締結に関するお知らせ

当社の株式に関し、当社専務取締役で大株主である鯉沼充が株式会社りそな銀行との間で株式処分

信託契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 信 託 株 式 数 66,000株

２. 信 託 期 間 2025年５月 20日～2026年２月 18日

３. 信 託 目 的 株式処分

４. 信 託 契 約 締 結 の 目 的 大株主として当社株式の流動性の向上に寄与するため

なお、株式市場の急激な変動等により株式処分が困難となった場合には、株式処分を取りやめる可

能性があります。

本信託契約は、当社株式の流通株式時価総額および流通株式比率を上場維持基準に適合させること

を目的とした資本政策の一環として、当社と当社専務取締役で大株主である鯉沼充との間で協議を行

い、当該基準の達成の一部に資するべく、本人の判断により本信託の契約が締結されたものでありま

す。本人は、当社の経営に引き続き深く関与し、経営責任を果たしてまいります。

なお、当社としても本信託締結による当社株式の流動性の向上を期待し、本信託の締結に賛同して

います。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261-4346）